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Pro Aktiv Olej Pichtowy Syberyjski 50Ml
 

cena: 33,32 PLN

Opis słownikowy

Producent PRO AKTIV

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

PRO AKTIV OLEJ PICHTOWY SYBERYJSKI 50ML

Suplement dietywspomagający działanie systemu odpornościowego i usuwanie toksyn z organizmu.Wpływa korzystnie na prawidłowe
funkcjonowanie górnych dróg oddechowych

Olejek pichtowy - dar matki natury Od wielu pokoleń wiadomo, że najlepszym lekarzem jest wspaniała matka natura. To ona dała nam
przepiękne jodły syberyjskie, abyśmy mogli z jej młodych pędów wytwarzać drogocenny olejek pichtowy. Właściwości olejku badane są
przez naukowców z różnych krajów, jednak w największym stopniu przez badaczy rosyjskich, ponieważ to z terenów Wschodniej Syberii,
wolnej od niszczycielskiej działalności przemysłowej, niezaludnionej przez człowieka, pochodzą drzewa jodłowe dające ten wspaniały
olejek. Pozyskiwany jest naturalnymi metodami, co pozwala na 100% wykorzystanie jego możliwości w medycynie i kosmetyce.
Pierwszymi odkrywcami właściwości jodły syberyjskiej białokorej były zwierzęta, które leczyły się żując igły. To zainspirowało człowieka
do badań nad właściwościami drzewa. Jego właściwości są nadal badane, a literatura na ten temat stale odświeżana

Droga do zdrowiaDzięki swoim właściwościom, olejek pichtowy nie podlega trawieniu przez enzymy w przewodzie pokarmowym. Co
powoduje całkowite wchłonięcie się olejku do krwi i limfy. W efekcie już po 30 minutach uzyskujemy oczekiwane działanie miejscowe, a
przy dłuższym stosowaniu działanie ogólne. Wydalenie następuje z moczem, potem oraz wydychanym powietrzem już po 48 godzinach
od podania. Regularne stosowanie olejku zapewni nam zdrowie i sprawność na wiele lat

Zielony antybiotykOlejek pichtowy, dzięki zawartości fitocydów - lotnych substancji olejku, wykazujących działanie przeciwbakteryjne,
oraz przeciwgrzybicze. Działanie substancji zawartych w olejku powoduje uszkodzenie komórek wirusa i ich umieranie. Olejek poprawia
zdolność organizmu do usuwania toksyn i martwych komórek zalegających głęboko w naszym organizmie. Działa wzmacniająco,
pomaga zachować dobrą kondycję organizmu w okresach tzw. przesilenia wiosennego. Wszechstronny terapeutaGłównym zadaniem
olejku pichtowego jest dbanie o dobry stan górnych dróg oddechowych. Jego wykrztuśne działanie pomaga pozbyć się z płuc
zalegającej wydzieliny, przez co polepsza się ich praca i wzmacnia odporność na infekcje. Łagodzi stany zapalne. Dobroczynnie wpływa
na skład krwi. Poprawia strukturę limfocytów i leukocytów, a co za tym idzie, zwiększa się ogólna wydolność organizmu i lepsze
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samopoczucie. Stosowany w ramach aromaterapii, działa oczyszczająco na powietrze usuwając z niego unoszące się wokół grzyby,
wirusy i bakterie

Balsam dla duszyBogaty skład olejku wpływa kojąco na nasze wszystkie układy, odpornościowy, nerwowy oraz na stan psychiczny.
Doskonale wpływa na naszą sprawność ruchową, zainteresowanie światem, pobudza do aktywności fizycznej. Świadomość własnej
wartości, daje nam motywację do pracy na ciałem, co poprawia jego wygląd zewnętrzny, wyglądamy zdrowo, naturalnie i jesteśmy pełni
życia. Mamy lepszą pamięć i możemy służyć młodym za przykład długowieczności. Esencja jakościFirma Pro Aktiv przygotowuje dla
znawców darów natury, olejek tylko najwyższej jakości. Naturalna metoda pozyskiwania, destylacja parą wodną, gwarantuje czystość i
jakość olejku. Ta naturalna metoda pozwala o uzyskanie najwyższego możliwego stężenia substancji leczniczej - octanu bronylu. To ona
odpowiada za właściwe wchłanianie olejku do organizmu i jego właściwe działanie na wirusy, bakterie i grzyby. Stężenie octanu bronylu
jest istotnym elementem składu olejku pichtowego. Zapewniamy o czystości i bezwzględnie najwyższej jakości naszego produktu.
Dokładna selekcja igieł jodłowych przed produkcją gwarantuje świeżość wydestylowanego olejku

Najnowsza technologia destylacji, dbałość o wyjątkowość składników i kontrola na każdym etapie produkcji zapewnia poczucie
bezpieczeństwa oraz zadowalający efekt końcowy. Taki, zawierający tylko naturalne składniki, olejek pichtowy może być przyjmowany
doustnie, bez obaw o zatrucie się nieodpowiednimi substancjami dodawanymi przez nieuczciwych producentów. Konkurencja, często
oferuje tańszy produkt, jednak z zastrzeżeniem "do użytku zewnętrznego", więc można się domyślać, że do składu dokładane są zbędne,
trujące wręcz substancje typu rozpuszczalnik, konserwanty i barwniki, a dla zwiększenia objętości - olejek z pospolitej jodły. Warto więc
dokładnie prześledzić informacje o składzie i zastosowaniu na opakowaniu lub w ulotce informacyjnej

PrzechowywanieBardzo ważną sprawą jest właściwe przechowywanie wszystkich produktów. Sposób przechowywania jest zawsze
opisany na opakowaniu. Olejek pichtowy zachowa swoje wyjątkowe właściwości przechowywany w oryginalnym, kartonowym
opakowaniu, w szczelnie zamkniętej buteleczce. Warto też zadbać o suche i zaciemnione miejsce, ze względu na fakt rozkładania się
olejków eterycznych pod wpływem promieni słonecznych. Zamknięta butelka zapewni ochronę przed ulatnianiem. Wskazane jest
przechowywanie w temperaturze pokojowej i poza zasięgiem dzieci. Właściwe dbanie o olejek zapewni działanie olejków eterycznych
przez kilka lat

Uwagi przed zastosowaniemW dzisiejszych czasach, gdy powietrze jest coraz bardziej zanieczyszczone szkodliwymi substancjami,
drzewa i trawy silnie pylą, a do żywności dokładanych jest całe mnóstwo substancji, które mogą uczulić, warto przed wprowadzeniem
nowego dla organizmu produktu, sprawdzić jego reakcję przez wykonanie prostego testu. Wystarczy 10 -15 kropli olejku pichtowego, czy
też każdego innego, wetrzeć w skórę wierzchu dłoni bądź zgięcia łokcia lub kolana, po prostu tam, gdzie nasza skóra jest najcieńsza i
najbardziej wrażliwa na zmiany. Obserwacja powinna trwać co najmniej 12 godzin. Jeśli po tym czasie nie zauważymy żadnych zmian,
olejek można bezpiecznie stosować

Ważne informacje

Opis właściwości preparatu Olejek Pichtowy zawarty w niniejszym opracowaniu ma charakter wyłącznie informacyjny. W razie choroby
skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń. W żadnym wypadku kuracja preparatem Olejek Pichtowy nie zastępuje leczenia
prowadzonego przez lekarza medycyny.
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